

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Пленума на Висшия съдебен съвет на **11 декември 2025 г. от 9.30 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф“ № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д

БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ

Корекции на бюджета на органите на съдебната власт за 2025 г.

1. Проект на решение за корекции по бюджета на съдебната власт за 2025 г., на основание чл.113, ал. 7 от Закона за публичните финанси.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

2. Проект на решение по искане от административния ръководител на Административен съд – София-област за осигуряване на допълнителни средства по бюджета на съда за 2025 г., поради недостиг.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

3. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Малко Търново за осигуряване на допълнителни средства по бюджета на съда за 2025 г., поради недостиг.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

4. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Гълъбово за осигуряване на допълнителни средства по бюджета на съда за 2025 г., поради недостиг.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

5. Проект на решение по искане от административния ръководител на Софийския градски съд за одобряване на разход по код 90.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

6. Проект на решение за корекция по бюджетите на органи на съдебната власт за 2025 г. във връзка с решение на Комисия „Управление на собствеността“ по Протокол № 33/03.12.2025 г., т. 1.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

7. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Нови пазар за осигуряване на средства за изграждане на временно електрозахранване на сградата на съда.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Предложения за отпускане на помощи от централизираните средства на фонд СБКО

8. Проект на решение по предложение от председателя на Административен съд – Добрич за отпускане на парична помощ от централизираните средства на фонд СБКО на ...

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

9. Проект на решение по предложение от председателя на Окръжен съд – Ловеч за отпускане на парична помощ от централизираните средства на фонд СБКО на ...

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

10. Проект на решение по предложение от председателя на Окръжен съд – Ловеч за отпускане на парична помощ от централизираните средства на фонд СБКО на ...

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

11. Проект на решение по предложение от главния секретар на Прокуратурата на Република България за отпускане на парична помощ от централизираните средства на фонд СБКО на ...

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

12. Проект на решение по предложение от главния секретар на Прокуратура на Република България за отпускане на парична помощ от централизираните средства на фонд СБКО на ...

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Одитни доклади

13. Проект на решение по доклад от директора на Дирекция „Вътрешен одит“ за резултатите от извършен одитен ангажимент за даване на увереност в Районен съд – Елхово.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА

14. Проект на решение за изразяване на съгласие от страна на ВСС органи на съдебната власт да кандидатстват по Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027 /ППР/, Приоритет 4 „Справедлив преход“, чрез процедура за подбор на проектни предложения BG16FFPR003-4.014 „Пилотни инициативи за енергийни общности и подобряване на енергийна ефективност на обществени сгради“ на Министерство на регионалното развитие и благоустройството.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

15. Проект на решение за изразяване на съгласие от страна на ВСС за извършване на разход по допълнително споразумение към договор с предмет „Проектиране, основен ремонт и преустройство на част от имот публична държавна собственост, находящ се бул. „Александър Стамболийски“ № 82, за нуждите на специализираните органи на съдебната власт – съд и прокуратура“.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

16. Справка за размера на утвърдените и усвоените средства по обекти по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“, заложи в Инвестиционната програма на ВСС за 2025 г., към 31.10.2025 г.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

17. Проект на решение за упълномощаване на административния ръководител на Районен съд – Нови пазар да представлява Висшия съдебен съвет в качеството му на възложител по ЗУТ.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

18. Проект на решение за упълномощаване на административния ръководител на Районен съд – Казанлък да представлява Пленума на Висшия съдебен съвет, в качеството му на възложител по ЗУТ.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

19. Проект на решение за упълномощаване на представляващия Висшия съдебен съвет, да отправи искане до министъра на регионалното развитие и благоустройството за предоставяне в управление на ВСС на част от поземлен имот, находящ се в гр. Бяла Слатина, ул. „Гимназиална“ № 1.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

20. Проект на решение за възлагане стопанисването на недвижим имот, находящ се в община Царево, с. Лозенец.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

21. Проект на решение за изменение решение по т. 36-I от Протокол № 19/18.06.2020 г. на Пленума на ВСС за разпределение на ползването на помещенията в административна сграда в гр. Тутракан, ул. „Трансмариска“ № 8.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

22. Проект на решение за промяна в ползването на част от имот – частна общинска собственост, находящ се в гр. Варна, ж.к. Чайка.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

23. Проект на решение за предоставяне на права на Комисия „Управление на собствеността“ към Пленума на Висшия съдебен съвет за приемане на решения в периодите, когато не се провеждат заседания на Пленума на Висшия съдебен съвет.

Внася: Комисия „Управление на собствеността“

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ ВСС:

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Публикуван на 5 декември 2025 г.